
102789-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 102789-2024 - Wyniki

Polska – Produkty farmaceutyczne – Dostawa leków programowych
OJ S 35/2024 19/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 4 w Bytomiu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa leków programowych
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków programowych dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu, Al. Legionów 10. 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 1 A do SWZ
Identyfikator procedury: 53b05a0c-2b89-4128-b00b-c67b50a7733c
Poprzednie ogłoszenie: 00711950-2023
Wewnętrzny identyfikator: DZP-41/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Legionów 10  
Miejscowość: Bytom
Kod pocztowy: 41-902
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Dokumenty i oświadczenia do złożenia wraz z ofertą określa 
Rozdział XIV SWZ. 2. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta została 
najwyżej oceniona, składa w wyznaczonym terminie aktualne na dzień złożenia podmiotowe 
środki dowodowe określone w Rozdziale IX SWZ. 3. Rodzaje wymaganych dokumentów, 
zasady ich składania przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmioty 
udostępniające zasoby, podwykonawców i podmioty zagraniczne określone zostały w SWZ. 4. 
Klauzula informacyjna z art. 13 RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia – zawiera Rozdział II SWZ. 5. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) 2) zamówienia wyklucza się 
wykonawców oraz podwykonawców, którzy należą do którejkolwiek z kategorii podmiotów 
wymienionych w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/102789-2024


102789-2024 Page 2/9

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

dotyczącego środków ograniczających w na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (dalej: „Rozporządzenie Rady UE”) w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 246 654,93 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa leków programowych - Pakiet nr 1
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków programowych dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu, Al. Legionów 10. 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 1 A do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DZP-41/2023-p.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. Legionów 10  
Miejscowość: Bytom
Kod pocztowy: 41-902
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto 
podana przez Wykonawcę w Załączniku Nr 1A do SWZ. b) Cena ofertowa brutto musi 
uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu 
zamówienia. Ocena końcowa oferty - jest to suma punktów uzyskanych za kryterium „cena”. 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena



102789-2024 Page 3/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych "środki ochrony 
prawnej"

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa leków programowych - Pakiet nr 2
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków programowych dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu, Al. Legionów 10. 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 1 A do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DZP-41/2023-p. 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. Legionów 10  
Miejscowość: Bytom
Kod pocztowy: 41-902
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto 
podana przez Wykonawcę w Załączniku Nr 1A do SWZ. b) Cena ofertowa brutto musi 
uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu 
zamówienia. Ocena końcowa oferty - jest to suma punktów uzyskanych za kryterium „cena”. 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych "środki ochrony 
prawnej"

Techniki



102789-2024 Page 4/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Dostawa leków programowych - Pakiet nr 3
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków programowych dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu, Al. Legionów 10. 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 1 A do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DZP-41/2023-p. 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. Legionów 10  
Miejscowość: Bytom
Kod pocztowy: 41-902
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto 
podana przez Wykonawcę w Załączniku Nr 1A do SWZ. b) Cena ofertowa brutto musi 
uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu 
zamówienia. Ocena końcowa oferty - jest to suma punktów uzyskanych za kryterium „cena”. 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych "środki ochrony 
prawnej"

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



102789-2024 Page 5/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Dostawa leków programowych - Pakiet nr 4
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków programowych dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu, Al. Legionów 10. 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 1 A do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DZP-41/2023-p. 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. Legionów 10  
Miejscowość: Bytom
Kod pocztowy: 41-902
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto 
podana przez Wykonawcę w Załączniku Nr 1A do SWZ. b) Cena ofertowa brutto musi 
uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu 
zamówienia. Ocena końcowa oferty - jest to suma punktów uzyskanych za kryterium „cena”. 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych "środki ochrony 
prawnej"

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 186 151,27 PLN



102789-2024 Page 6/9

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 796 490,82 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 796 490,82 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 152 181,88 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 152 181,88 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 207 784,29 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 207 784,29 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 29 694,28 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 29 694,28 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 4 w Bytomiu
Numer rejestracyjny: 6262510567
Adres pocztowy: Al. Legionów 10  
Miejscowość: Bytom
Kod pocztowy: 41-902



102789-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Agnieszka Żerdzińska
E-mail: dzp@szpital4.bytom.pl
Telefon: +48 32 3964 502
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587702
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 5252409576
Adres pocztowy: ul. Szopienicka 77  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-431
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@farmacol.com.pl
Telefon: +48 (32) 20 80 392
Role tej organizacji: 

ORG-0004
Oficjalna nazwa: AstraZeneca Kft.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 5263446902
Adres pocztowy: Alíz utca 4. B. ép.  
Miejscowość: Budapest
Kod pocztowy: 1117
Podpodział krajowy (NUTS): Budapest (HU110)
Kraj: Węgry
E-mail: przetargiastra@neuca.pl

mailto:dzp@szpital4.bytom.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:przetargi@farmacol.com.pl
mailto:przetargiastra@neuca.pl


102789-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48 605287693
Role tej organizacji: 

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Abbvie Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 5252515835
Adres pocztowy: ul. Postępu 21 b  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@abbvie.com
Telefon: +4822 372 78 70
Role tej organizacji: 

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Amgen Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 5272420782
Adres pocztowy: ul. Puławska 145  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-715
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@amgen.com
Telefon: +4822 581 30 00
Role tej organizacji: 

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Neuca S.A.
Numer rejestracyjny: 8790017162
Adres pocztowy: ul. Forteczna 35-37  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 44-177
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: aleksandra.lazar@neuca.pl
Telefon: +48789803634
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1723d46e-ec1c-4e65-a3c4-7f1d537c80e8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/02/2024 09:40:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:przetargi@abbvie.com
mailto:przetargi@amgen.com
mailto:aleksandra.lazar@neuca.pl


102789-2024 Page 9/9

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 102789-2024
Numer wydania Dz.U. S: 35/2024
Data publikacji: 19/02/2024


